Председателю жюри

зонального отборочного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по ____________________________(указать предмет)
_____________________________________________________________

(Ф.И.О. председателя)

ученика _________________________________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

______ класса

________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
заявление.

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки моей работы (или задач №___), так как я не согласен с полученной оценкой.

Дата

Подпись